
Szabó József

Szabó József e.v.

897-363314

Huszár ltp. 27. 4/4.

HU-8500 PÁPA

3

2

1.316,80

489,36

0,00

Szint:

Személyes értékelés NAE:

(NAE-Saját):

BE (Saját):

BE (Csoport): 0,00

Státusz:

Teljesítményelszámolás 202303
(31.03.2023)

Teljesítmény:
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Jutalékelszámolás:

Hónap:

Saját jutalék

Támogatási jutalék

Követőjutalék

Extra Jutalék

Kifizetés

35.633,00 0,00

0,00 0,00

0,00
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0,0035.633,00
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0,00

Havi teljesitmény 202303

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

173647 02.03.2020 Rózsás Péter IP4 GDW1G 42 GRAWE 166,77 73,96 12.334,00

1005996 18.02.2022 LÁRIS FERENC TIBOR IP2 GAW5FH 21 GRAWE 446,60 52,17 23.299,00

0,00 35.633,00

Forgalom I:  HUF

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

Forgalom II:  HUF

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

Forgalom I:  EUR

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

Forgalom II:  EUR

Összesített érték 0,00 35.633,00

Összesített érték
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